
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispozi ia  

Nr.  70  din  19.04.2013 
 

privind redistribuirea ajutoarelor alimentare privind programul PEAD 2012 
 
 

Pri arul co u ei Dudeștii Noi: 
 
În baza prevederilor H.G. nr.600/2009, privind stabilirea beneficiarilor de ajutoare alimentare 

are provi  di  sto urile de i terve ție o u itare desti ate ategoriilor de persoa e cele mai 
defavorizate din Româ ia și atri uțiile i stituțiilori pli ate î  pla ul European; 

în temeiul art.  lit. a) di  Legea ad i istraţiei pu li e lo ale r. / , repu li ată, u 
odifi ările şi o pletările ulterioare, 

 
  

 
D I S P U N  

 
Art. 1 - Se apro ă distri uirea sto ului de produse ali e tare ră ase î  ur a eridi ării 

produselor ali e tare de ătre persoa ele î dreptățite î  adrul progra ului PEAD, deoare e u s-au 
ai î adrat î  ategoriile î dreptățite, u ai lo uies  pe raza o u ei, s-au au decedat. 

Art. 2 – Stocul ră as este distri uit persoa elor nominalizate  î  a exă, parte i tegra tă a 
preze tei dispoziții, și upri d ur ătoarele produse:  kg ălai,  kg paste,  pa hete is uiți, 88 kg 
orez,  kg fasole,  utii azăre,  utii ulio ,  utii roșii î  ulio ,  kg zahăr. 

Art. 3   - Prezenta  se co u i ă: 
a) Prefe tului judeţului Ti iş; 
b) Dosar secretar; 
c) Vi epri arului o u ei Dudeştii Noi; 
d) Servi iul de Asiste ță So ială, 

            
 

 
            
 
 PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                                                                                            Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                             SECRETARUL COMUNEI, 
                          Alin-Adrian NICA 

 

Nicolae GEHL 
 
                       L.S.________________________ 

 
F1/A0                                                                                                                                              
TOF/TOF 

Ex.4 
 
 
 



Anexa 
la dispozi ia nr. 70/19.04.2013 

 
 

Nr.crt. Beneficiari a ajutoarelor alimentare 
redistribuite 

1. PLESEK FRANCISC 

2. DRĂGOI MARIA 

3. TEODORESCU ANA 

4. HÂN AR MARICICA 

5. LUPU VALERIA 

6. ANDREIANU LAVINIA 

7. PETRU DORINA 

8. TRUFEA ION CIPRIAN 

9. POP GRIGORE – DARIUS 

10 DRĂGOI DORINEL - CRISTIAN 


	F1/A0

